第第第第４４９４４９４４９４４９回小野市議会定例会回小野市議会定例会回小野市議会定例会回小野市議会定例会    継続審査となった議案継続審査となった議案継続審査となった議案継続審査となった議案

○ 条例条例条例条例    １１１１件件件件

議案番号 件              名 審議結果

議員提出

議案第１号
小野市議会議員定数条例の一部を改正する条例の制定について

9 月 3 0 日

継 続 審 査

小野市民の意見の確認が必要であるなどの理由から、「議員定数検討特別委員会を設置し再付託のうえ、閉会中の継続審査

を求める動議」が提出され、賛成多数で可決されました。賛否の結果は下記のとおりです。

動議の表決結果（賛否の動議の表決結果（賛否の動議の表決結果（賛否の動議の表決結果（賛否の結果結果結果結果））））

今後は、議員定数を現行の１６人から１４人に改める改正案について、議員定数検討特別委員会で引き続き審査することと

なりました。

　賛成＝○　　反対＝●

　賛成＝○　　反対＝●　賛成＝○　　反対＝●

　賛成＝○　　反対＝●

無会派 無会派 無会派 無会派 無会派

動議

【動議】「議員定数検討特別委員会」による継続審査

「議員定数検討特別委員会」を設置し審査を再付託

することにより、「議員提出議案第１号：小野市議会

議員定数条例の一部を改正する条例」議案を継続

審査とする旨の動議

可決 8 6 欠席 ○

○○

○ ○

○○

○ ○

○○

○ ○

○○

○ ○

○○

○ ● ● ● ● ● ● ○

○○

○ ○

○○

○ ※1 ○

○○

○

　※1　髙坂純子議員は、議長のため表決権はありません。

喜

始

真

吾

髙

坂

純

子

河

島

信

行

河

島

三

奈

前

田

光

教

川

名

善

三

村

本

洋

子

宮

脇

健

一

藤

原

章

山

本

悟

朗

平

田

真

実

前

田

昌

宏

山

本

麻

貴

子

掘

井

ひ

さ

代

小

林

千

津

子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会派名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議員名

　　　　　　　　　　　　議案等の件名

議決

結果

賛

成

反

対

創生おの おの未来図 市民クラブ 公明党

安

達

哲

郎